
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 46 

 

09 жовтня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 30 хвилин      

 “Про затвердження тексту виборчих бюлетенів для голосування  з перших 

виборів депутатів Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області та перших виборів Южноукраїнського міського голови у 

відповідному виборчому окрузі та встановлення ступенів його захисту” 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області керуючись частиною 2, 4 статті 240, частиною 3 статті 242, 

частиною 1 статті 241 Виборчого кодексу України та 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Затвердити  текст виборчих бюлетенів для голосування на перших виборах депутатів 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області по 

територіальним виборчим округам №1,2,3,4 та перших виборах Южноукраїнського 

міського голови Вознесенського району Миколаївської області 25 жовтня 2020 року 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області з 

вказанням на контрольному талоні та виборчому бюлетені відповідного номера 

виборчої дільниці (додається). 

2. Встановити ступінь захисту із виконанням напису “Южноукраїнське ОТГ” високим 

друком із застосуванням захисної фарби, що проявляється на звороті виборчого 

бюлетеня. 

3. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської міської 

територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області. 

 Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

 

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 

                                              М.П. 

 



Перші вибори Южноукраїнського міського голови 

Вознесенського району Миколаївської області  

25 жовтня 2020 року  

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

 

 

Єдиний одномандатний міський виборчий округ  

з виборів Южноукраїнського  

міського голови 

Виборча дільниця № _________ 

  

                                                                    

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців  

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

 

Перші вибори Южноукраїнського міського голови 

Вознесенського району Миколаївської області  

25 жовтня 2020 року  
 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 

 

Єдиний одномандатний міський виборчий округ  

з виборів Южноукраїнського  

міського голови 

Виборча дільниця № _______ 

 

МП 

 

 

! Зробіть лише одну позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше 

волевиявлення, у квадраті навпроти прізвища кандидата, за якого Ви голосуєте 



 

1 
Андрєєва Ольга Іванівна 
Южноукраїнська міська організація Політичної партії "СИЛА ЛЮДЕЙ" 
1976 р.н., інженер ВП «ЮУАЕС», проживає в м. Южноукраїнськ  

2 

Вакар Євген Борисович 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  

«ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО» 
1972 р.н., тимчасово не працює, проживає в м. Южноукраїнськ 

 

3 
Валюшок Сергій Георгійович 
Політична партія "ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК" 
1972 р.н., тимчасово не працює, проживає в м. Вознесенськ  

4 

Горностай Сергій Валерійович 
Миколаївська обласна організація політичної партії  

Всеукраїнське об’єднання «БАТЬКІВЩИНА» 
1975 р.н., голова ОСББ «Незалежності 6», проживає в м. Южноукраїнськ 

 

5 

Коляда Микола Володимирович 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» 
1957 р.н., Костянтинівський селищний голова, проживає в смт. Костянтинівка 

 

6 
Кривенко Микола Сергійович 
Миколаївська обласна організація політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 
1979 р.н., фізична особа-підприємець, проживає в м. Южноукраїнськ  

7 

Надьожа Олександр Володимирович 
Южноукраїнська міська організація Політичної партії  

«ЛІБЕРТАРІАНСЬКА ПАРТІЯ 5.10» 
1978 р.н., журналіст ГО «Територія інформації «Вільна думка», проживає в м. Южноукраїнськ 

 

8 

Мірошник Дмитро Миколайович 
Миколаївська обласна організація політичної партії  «ПРОПОЗИЦІЯ» 
1975 р.н., заступник головного лікаря з адміністративно-господарської роботи НКП 

«Южноукраїнський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»,  

проживає в м. Южноукраїнськ 

 

9 

Онуфрієнко Валерій Васильович 
Миколаївська обласна організація Політична партія "СЛУГА НАРОДУ" 
1962 р.н., Інженер І-ї категорії по ІТЗО та озброєнню загону відомчої воєнізованої охорони  

ВП «ЮУ АЕС», проживає в м. Южноукраїнськ 
 

10 
Пароконний Віктор Кирилович 
самовисування 
1949 р.н., Южноукраїнський міський голова, проживає в м. Южноукраїнськ  

11 
Шапар Володимир Володимирович 
самовисування 
1968 р.н., фізична особа-підприємець, проживає в смт. Костянтинівка  

 



 Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів  Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 1 
                                                                                      

Виборча дільниця № _________   

                                                                    

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 1 
                                                                                      

Виборча дільниця № __________ 
 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

  



 

№ орга-

нізації 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові кандидата 

в депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії 

1 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

Литвиненко  

Дмитро Анатолійович 
  

1 Ананченкова А. В. 
2 Сирота І. С. 

3 Семенов В. А.  

4 Ємельянов В. О. 

 

5 Долгов А. В. 
6 Семенова О. О. 

7 Мордецький Є. І. 

 

2 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ  

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 
в м. Южноукраїнськ Миколаївської області 

Черьомухіна  

Наталя Миколаївна 
  

1 Валюшок С. Г. 

2 Глуницька І. В. 
3 Сінятовська О. П. 

 

4 Бікбаєв В. В. 

5 Хижняк Т. М. 
 

3 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» 

Снітков Сергій Михайлович 
  

1 Пелюх М. О. 

2 Назарова Г. О. 

3 Сидоров М. О. 
4 Алтух Н. С. 

5 Олійник В. П. 

6 Лагно В. В. 

7 Барда Ю. Б. 

8 Тюніна Н. В. 
9 Усатий Р. В. 

4 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ЗА МАЙБУТНЄ» 

Волчко Христина Дмитрівна   

1 Кірдяпкіна О. В. 

2 Бровар М. М. 
3 Тактаєв С. В. 

 

4 Іванова Л. Г. 

5 Ільчик С. А. 

5 

МИКОЛАЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 
Петрина  
Олена Володимирівна 

  

1 Костов А. І. 

2 Кордон Д.Т. 

3 Зеленюк А. В. 

4 Попенко М. М. 
 

5 Шевчук Л. М. 

6 Заболотний О. М. 

7 Ткаченко Л. Л. 

8 Сучок М. О. 

6 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПЕРЕМОГА 

ПАЛЬЧЕВСЬКОГО» 

Татьков Федір Сергійович 
  

1 Кустрьо Я. Г. 

2 Ярова-Остапенко Я. М. 

3 Рибак І. І. 
4 Юригін Р. В. 

5 Земниця О. С. 

6 Лупов С. І. 

7 Триколенко В. А. 
 

7 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
«БАТЬКІВЩИНА» 

Горностай  

Сергій Валерійович 
  

1 Дзюбенко Л. П. 

2 Бацман М. В. 
3 Семенов А. О. 

4 Шумейко С. П. 

 

5 Пасько Л. І. 

6 Шербан І. О. 
7 Косташенко Н. В. 

8 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СИЛА ЛЮДЕЙ» 

Андрєєва Ольга Іванівна   

1 Вільховецький Р. В. 

2 Діденко Я. С. 

3 Єрьоменко Ю. Ю. 
4 Кочура А. О. 

5 Іванова Т. В. 

6 Івахненко В. П. 

7 Кучма Л. І. 

9 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«НАШ КРАЙ» 

Квасневський  

Євген Анатолійович 
  

1 Сідоренко А. М. 

2 Петренко О. О. 
3 Грушанський  С. В. 

 

4 Бінюк В. А. 

5 Борець М. М. 

10 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Акуленко  

Олександр Анатолійович 
  

1 Онищенко С. О. 

2 Цуркан В. Г. 
3 Федоренко М. О. 

4 Димов В. Є. 

 

5 Пономарьов С. В. 

6 Злоба Т. В. 
7 Тимошенко К. М. 

 

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 



Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів  Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 2 
                                                                                      

Виборча дільниця № ______   

                                                                    

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 2 
                                                                                      

Виборча дільниця № _________ 
 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

  



 

№ орга-

нізації 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку місцевої 

організації політичної партії 

1 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

Литвиненко  

Дмитро Анатолійович 
  

1 Рибакова Л. А. 
2 Сіроух Ю. М. 

3 Соломон М. В. 

4 Іщенко Л. В. 

5 Дешко М. Б. 
 

6 Миронова В. А. 
7 Глушко В. М. 

8 Собченко І. А. 

9 Дорофєєв І. В. 

 

2 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 
в м. Южноукраїнськ Миколаївської області 

Черьомухіна  

Наталя Миколаївна 
  

1 Валюшок О. Я. 
2 Потапова Л. А. 

3 Лотоцький О. Л. 

 

4 Дубова Р. В. 
5 Маловичко О. І. 

3 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» 

Снітков Сергій Михайлович 

  

1 Савастру А. В. 

2 Бурдейна В. В. 
3 Довгаленко Р. М. 

4 Чебанов Д. С. 

 

5 Носан Д. М. 

6 Шикерська В. Л. 
7 Захарченко О. О. 

4 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ЗА МАЙБУТНЄ» 

Волчко Христина Дмитрівна   

1 Русанова О. О. 
2 Вернигора Г. О. 

3 Ратушний С. О. 

 

4 Сіденко Б. С. 
5 Куроп’ятніков А. С. 

5 

МИКОЛАЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 
Петрина  
Олена Володимирівна 

  

1 Дідик С. В. 

2 Дікусар А. С. 

3 Стоянов О. О. 
4 Жебет О. І. 

 

5 Буркун Т. І. 

6 Яцун О. О. 

7 Клименко З. П. 
8 Супряга І. В. 

6 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПЕРЕМОГА 

ПАЛЬЧЕВСЬКОГО» 

Татьков Федір Сергійович 
  

1 Бондаренко Є. І. 

2 Осипенко С. В. 
3 Павленко К. М. 

4 Назарова А. М. 

5 Чернега О. О. 

6 Іванченко А. М.  

7 Величко Т. В.  
8 Вакар Є. Б.  

9 Васильковська Ю. В. 

7 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» 

Горностай  

Сергій Валерійович 
  

1 Горностай Н. О. 

2 Бацман В. М. 

3 Севастьянова О. М. 
4 Кравчук В. Ф. 

5 Набожинський А. А. 

6 Привалова Н. І. 

7 Тарасов О. М. 

8 Головченко І. В. 
9 Курдасов О. О. 

8 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СИЛА ЛЮДЕЙ» 

Андрєєва Ольга Іванівна   

1 Покрова М. В. 

2 Палько А. В. 

3 Янковська – Кіра Я. С. 

4 Колесник Д. В. 

5 Дядюк І. О. 

6 Хлобистова В. В. 

7 Тюхтя В. В. 

9 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«НАШ КРАЙ» 

Квасневський  

Євген Анатолійович 
  

1 Попенко О.  Ю. 

2 Вітковський О. В. 

 

3 Телятник Ю. В. 

4 Воронова Л. В. 

10 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Акуленко  

Олександр Анатолійович 
  

1 Устюшенко М. В. 

2 Миронюк О. С. 
3 Бірюков Ю. А. 

4 Сабанюк А. В. 

5 Паламарчук Л. В. 

6 Фурса А. Р. 

7 Павлів  О. З. 
8 Сегеда О. О. 

9 Немченко М. М. 

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 



Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів  Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 3 
                                                                                      

Виборча дільниця № _______   

                                                                    

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 3 
                                                                                      

Виборча дільниця № _________ 
 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 

  



 

№ 

орга-

нізації 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові кандидата в 

депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 
  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії 

1 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

Литвиненко  

Дмитро Анатолійович 
  

1 Кривіцька Ж. О. 

2 Кравцов О. В. 

3 Перепелиця М. І. 
 

4 Люта Е. С. 

5 Пастушенко В. А. 

6 Сокуренко Н. В. 
 

2 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ  

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  
«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 
в м. Южноукраїнськ Миколаївської області 

Черьомухіна  

Наталя Миколаївна 
  

1 Лопушенко А. О. 

2 Хрипун А. В. 

3 Литвинова Т. Д. 

4 Золотченко І. В. 

5 Русєв М. М. 

3 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» 

Снітков Сергій Михайлович 

  

1 Москаленко А. М. 
2 Єрьоменко В. А. 

3 Смілянська Н. М. 

4 Момотов В. П. 
5 Музиченко С. М. 

6 Шаріфуллін М. А. 
7 Новiкова О. Є. 

8 Грицин Д. С. 

9 Паламарчук М. І. 

4 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ЗА МАЙБУТНЄ» 

Волчко Христина Дмитрівна   

1 Бабич  В. В. 

2 Узунов В. М. 
3 Куликова І. С. 

4 Мишко Д. А. 

5 Кучківська А. Д. 

5 

МИКОЛАЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 
Петрина  
Олена Володимирівна 

  

1 Мартинко А. В. 
2 Дзюбенко А. М. 

3 Григораш В. В. 

4 Катранюк В. І. 

5 Діденко В. В. 
6 Мітченко Г. Ф 

7 Полишвайко І. М. 

8 Дмитренко М. С. 

6 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПЕРЕМОГА 

ПАЛЬЧЕВСЬКОГО» 

Татьков Федір Сергійович 
  

1 Скіданова І. О. 

2 Афонін М. П. 

3 Шевченко О. М. 
4 Мельник М. В. 

5 Полишвайко В. П.  

6 Целуйко О. В. 

7 Чернега З. І. 

8 Подгорний Є. М. 
9 Яскуринська  І. І. 

 

7 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» 

Горностай  

Сергій Валерійович 
  

1 Дзюбенко А. С. 

2 Полотнянко Г. І. 

3 Зайченко Н. О. 

4 Врагов В. А. 

5 Пташник В. В. 

6 Аксьонова Н. В. 

7 Демчук В. В. 

8 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СИЛА ЛЮДЕЙ» 

Андрєєва Ольга Іванівна   

1 Палько А. О. 
2 Сімченко М. М. 

3 Сироп’ятова А. В. 

4 Павленко В. В. 

5 Волинчик О. В. 
6 Михайленко В. В. 

7 Прокопчук А. С. 

9 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«НАШ КРАЙ» 

Квасневський  

Євген Анатолійович 
  

1 Москаленко А. О. 

2 Горлова Н. А. 

3 Василенко Д. В. 

4 Чульський К. Л. 

5 Воронцов М. І. 

10 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Акуленко  

Олександр Анатолійович 
  

1 Устенко С. В. 

2 Мороз Г. П. 

3 Малихін В. С. 

4 Свищ А. В. 

5 Онуфрієнко В. В. 

6 Костюк М. І. 

7 Федорова А. С. 

8 Кондаков К. О. 

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 



Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів  Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 4 
                                                                                      

Виборча дільниця № ________   

                                                                    

Номер, за яким виборця  

внесено до списку виборців 

Підпис виборця,  

який отримує  

виборчий бюлетень 

Прізвище, ініціали  

члена дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень  

Підпис члена  

дільничної виборчої комісії,  

який видає виборчий бюлетень 

    
(лінія відриву) 

 

Перші вибори депутатів Южноукраїнської міської ради 

25 жовтня 2020 року 

 

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ 
 

Єдиний багатомандатний виборчий округ  

з виборів депутатів Южноукраїнської міської ради 

 

Територіальний виборчий округ № 4 
                                                                                      

Виборча дільниця № _______ 
 

МП 

! 
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення,  

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії,  

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата  

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте  

від цієї місцевої організації політичної партії  
 



 

 

№ орга-

нізації 

партії 

Повна назва місцевої організації політичної 

партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 

виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера 

  

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,  

за якими їх включено до територіального виборчого списку місцевої 

організації політичної партії 

1 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

Литвиненко  

Дмитро Анатолійович 

  

1 Мірошник Д. М. 
2 Кравченко Д. В. 

3 Соколова І. Я. 

4 Шумик М. М. 
5 Гнип Т. В. 

6 Бричук  Ю. В. 

7 Бурка В. М. 
8 Заболотна Л. В. 

9 Салагор О. А. 

10 Насіковська М. Є. 
11 Колосовський О. О. 

 

2 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

 «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 
в м. Южноукраїнськ Миколаївської області 

Черьомухіна  

Наталя Миколаївна 

  

1 Влас О. М. 
2 Малянова А. А. 

3 Вовк Н. В. 

4 Скорченко В. В. 
5 Дубрівний С. Л. 

3 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» 

Снітков Сергій Михайлович 

  

1 Аркатов Д. П. 
2 Макану В. Ю. 

3 Невертій З. В. 

4 Носан М. М. 

5 Твердохліб О. А. 
6 Щербань К. Д. 

7 Єрошова Т. В. 

8 Кутовий Є. Є. 

4 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ЗА МАЙБУТНЄ» 

Волчко Христина Дмитрівна   

1 Палій О. В. 

2 Кривенко М. С. 

3 Мартинко С. В. 

4 Захарова О. В. 

5 Куц В. О. 

6 Бабій Ю. В. 

5 

МИКОЛАЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 
Петрина  
Олена Володимирівна 

  

1 Губа В. В. 
2 Ясуник В. С. 

3 Нечай В. М. 

4 Запольська Л. В. 

5 Баженова О. М. 
6 Бишевий С. В. 

7 Філонок А. М. 

8 Дудьєв В. П. 

6 

МИКОЛАЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПЕРЕМОГА 

ПАЛЬЧЕВСЬКОГО» 

Татьков Федір Сергійович 

  

1 Котова І. О. 

2 Гринів Т. В. 
3 Ладиненко Я. С. 

 

4 Варжанський А. М. 

5 Бойко Л. І. 
6 Ткач О. А. 

7 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» 

Горностай  

Сергій Валерійович 

  

1 Маілунц К. Е. 

2 Кудиба Я. М. 
3 Юдіна С. В. 

4 Сягаєв С. В. 

5 Шерстньов Р. О. 

6 Козоріз О. О. 
7 Холявко О. В. 

8 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СИЛА ЛЮДЕЙ» 

Андрєєва Ольга Іванівна   

1 Заренок А. А. 

2 Бакунець В. В. 

3 Сікиринський В. І. 
4 Максимова К. Є. 

5 Балабанова Т. М. 

6 Добрінова Т. М. 

7 Потапов С. Д. 
8 Веселова М. А. 

9 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«НАШ КРАЙ» 

Квасневський  

Євген Анатолійович 

  

1 Коломієць С. Р. 
2 Кравченко Ю. П. 

3 Троман Є. О. 

4 Козубська С. П. 
5 Старченко Л. А. 

10 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Акуленко  

Олександр Анатолійович 

  

1 Коноплянников О. В. 
2 Кольчак О. М. 

3 Добронос Н. М. 

4 Савченко  С. І. 
5 Бистровський О. С. 

6 Деменко А. О. 
7 Пузирьова Г. А. 

8 Тімашков Ю. Ю. 

9 Ковальчук О. А. 

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 

   
    

 


